高等学历继续教育 2022级新生拟作自动放弃入学资格处理公示

我校高等学历继续教育2022级新生报到工作已经完成。蒋灵燕等31位2022级学员，

未在学校规定的报到截止日期内报到。根据《台州学院成人学历教育学籍管理规定（试行）》

（台学院继发〔2021〕3号）文件第九条之规定，拟对该 31 名学员作自动放弃入学资格处

理，现将该 31 名学员名单公示如下。

公示期为 2022 年 3 月 25 日至 3 月 31 日，公示期内学员可申诉，联系电话：

0576-85159092。公示期结束后，视为送达，正式办理放弃入学资格手续。

序号 学号 姓名 专业 考生号

1 BHA22026056 蒋灵燕 财务管理 2133108211400421

2 BHA22053020 周哲 电气工程及其自动化 2133028111300678

3 BHA22092053 李苗苗 小学教育 2133032411600085

4 BHA22093044 蓝贞贞 学前教育 2133032711600154

5 BHA22093047 胡思思 学前教育 2133032711600131

6 BHA22093050 周瑞蝶 学前教育 2133038111600070

7 BHA22102112 曹凯朋 临床医学 2133118111800042

8 BHA22102114 刘晓庆 临床医学 2133118111800060

9 BHA22102116 王凯 临床医学 2133100311800059

10 BHA22102120 戴婉冰 临床医学 2133032411800077

11 BHA22102126 马春林 临床医学 2133010111801572

12 BHA22102128 曹梅 临床医学 2133010111800174

13 BHA22102132 熊亚平 临床医学 2133012211800005

14 BHA22111105 梁小建 机械设计制造及其自动化 2133100411300058

15 BHA22111106 许赛男 机械设计制造及其自动化 2133102311300032

16 BHA22123005 严旗 土木工程 2133100311300038

17 BHA22123025 姜高龙 土木工程 2133108211300432

18 BHA22123034 郑斌 土木工程 2133108211300457

19 BHAp1024075 章佳萍 工商管理 2133108211400049

20 ZHA22024110 朱琴琴 工商企业管理 2133108215500432

21 ZHA22024169 陈静蕾 工商企业管理 2133108215500451

22 ZHA22024177 冯华锋 工商企业管理 2133108215500565

23 ZHA22024216 毕一鸣 工商企业管理 2133108215101141

24 ZHA22024329 张城福 工商企业管理 2133108215100900

25 ZHA22024335 郎哲 工商企业管理 2133108215100631

26 ZHA22024339 葛嘉豪 工商企业管理 2133108215100154

27 ZHA22093222 王心容 学前教育 2133100315100100

28 ZHA22093312 葛笑笑 学前教育 2133108215101249

                   台州学院继续教育学院

                                                  2022年 3 月 25日

29 ZHA22121113 陈帮清 建设工程管理 2133108215500350

30 ZHA22121309 尹凯锋 建设工程管理 2133100215500015

31 ZHA22121332 陈琪 建设工程管理 2133100215500220